
                  

 

Uchwała Nr 3/6/2024 

Senatu Bydgoskiej Szkoły Wyższej 
 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  
 
 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025 w Bydgoskiej Szkole Wyższej 

 

Senat Bydgoskiej Szkoły Wyższej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 742 ze zm.)  

oraz Statutu BSW, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki  

i Szkolnictwa „Edukator” Sp. z. o.o.  z dnia 14 czerwca 2019 r., w porozumieniu                                   

z uczelnianym organem samorządu studenckiego uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Senat pozytywnie opiniuje organizację roku akademickiego 2024/2025, według 

harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
   REKTOR  

      Przewodniczący Senatu 
 
    

      dr Włodzimierz Majewski, prof. BSW 

  



2 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr 3/6/2024 Senatu BSW z dnia 28 czerwca 2024 roku 
 
 
 

Organizacja roku akademickiego 2024/2025 
 

 
 

1. Rok akademicki 2024/2025 trwa od 1 października 2024 roku do 30 września 2025 roku.  
2. Zajęcia dydaktyczne dla studentów studiów stacjonarnych odbywają się w następujących 

terminach: 
 
semestr zimowy  

 

 

 

 

 
 
semestr letni 

 

 

 

 

 

 
 
 

3. Zajęcia dydaktyczne dla studentów odbywają się w następujących terminach: 
 

Studia stacjonarne dla pracujących   
pielęgniarstwo – studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym 
 

semestr zimowy      semestr letni 

                 *zjazd fakultatywny 

01.10.2024 - 20.12.2024 zajęcia dydaktyczne 

21.12.2024 - 07.01.2025 przerwa świąteczna 

08.01.2025 - 31.01.2025 zajęcia dydaktyczne 

01.02.2025 - 09.02.2025 sesja egzaminacyjna 

17.02.2025 - 21.02.2025 sesja poprawkowa 

03.05.2025 - 16.04.2025 zajęcia dydaktyczne 

17.04.2025 - 22.04.2025 przerwa świąteczna 

23.04.2025 - 13.06.2025 zajęcia dydaktyczne 

16.06.2025 - 27.06.2025 sesja egzaminacyjna 

01.07.2025 - 31.08.2025 wakacje letnie 

01.09.2025 - 14.09.2025 sesja poprawkowa 

 27.09.2024 - 29.09.2024  21.02.2025 - 23.02.2025 

 04.10.2024 - 06.10.2024  28.02.2025 - 02.03.2025 

 11.10.2024 - 13.10.2024  07.03.2025 - 09.03.2025 

tydzień kursowy ➔ 14.10.2024 - 20.10.2024 tydzień kursowy ➔ 10.03.2025 - 16.03.2025 

 25.10.2024 - 27.10.2024  21.03.2025 - 23.03.2025 

 08.11.2024 - 10.11.2024  28.03.2025 - 30.03.2025 

 15.11.2024 - 17.11.2024  04.04.2025 - 06.04.2025 

 22.11.2024 - 24.11.2024  11.04.2025 - 13.04.2025 

 29.11.2024 - 01.12.2024  25.04.2025 - 27.04.2025 

 06.12.2024 - 08.12.2024  09.05.2025 - 11.05.2025 

 13.12.2024 - 15.12.2024  16.05.2025 - 18.05.2025 

 20.12.2024 - 22.12.2024  23.05.2025 - 25.05.2025 

 03.01.2025 - 05.01.2025  30.05.2025 - 01.06.2025 

 10.01.2025 - 12.01.2025  06.06.2025 - 08.06.2025 

 17.01.2025 - 19.01.2025  13.06.2025 - 15.06.2025 

 24.01.2025 - 26.01.2025  20.06.2025 - 22.06.2025 

 31.01.2025 - 02.02.2025  27.06.2025 - 29.06.2025 

 07.02.2025 - 09.02.2025  04.07.2025 - 06.07.2025* 



3 

 

Studia niestacjonarne  

pielęgniarstwo - studia drugiego stopnia o profilu praktycznym 
 

                               semestr zimowy                                semestr letni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
              *zjazd fakultatywny 
 
Studia niestacjonarne  

dietetyka, kosmetologia, zdrowie publiczne– studia pierwszego i drugiego stopnia  

o profilu praktycznym 

semestr zimowy      semestr letni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*zjazd fakultatywny 

 

 

 

 

 

 

 
 

27.09.2024 - 29.09.2024  21.02.2025 - 23.02.2025 

04.10.2024 - 06.10.2024  28.02.2025 - 02.03.2025 

11.10.2024 - 13.10.2024  07.03.2025 - 09.03.2025 

18.10.2024 - 20.10.2024  14.03.2025 - 16.03.2025 

25.10.2024 - 27.10.2024  21.03.2025 - 23.03.2025 

08.11.2024 - 10.11.2024  28.03.2025 - 30.03.2025 

15.11.2024 - 17.11.2024  04.04.2025 - 06.04.2025 

22.11.2024 - 24.11.2024  11.04.2025 - 13.04.2025 

29.11.2024 - 01.12.2024  25.04.2025 - 27.04.2025 

06.12.2024 - 08.12.2024  09.05.2025 - 11.05.2025 

13.12.2024 - 15.12.2024  16.05.2025 - 18.05.2025 

20.12.2024 - 22.12.2024  23.05.2025 - 25.05.2025 

10.01.2025 - 12.01.2025  30.05.2025 - 01.06.2025 

17.01.2025 - 19.01.2025  06.06.2025 - 08.06.2025 

31.01.2025 - 02.02.2025  20.06.2025 - 22.06.2025 

07.02.2025 - 09.02.2025  27.06.2025 - 29.06.2025 

    04.07.2025 - 06.07.2025* 

28.09.2024 - 29.09.2024  01.03.2025 - 02.03.2025 

12.10.2024 - 13.10.2024  15.03.2025 - 16.03.2025 

26.10.2024 - 27.10.2024  22.03.2025 - 23.03.2025 

16.11.2024 - 17.11.2024  29.03.2025 - 30.03.2025 

23.11.2024 - 24.11.2024  12.04.2025 - 13.04.2025 

30.11.2024 - 01.12.2024  26.04.2025 - 27.04.2025 

14.12.2024 - 15.12.2024  10.05.2025 - 11.05.2025 

21.12.2024 - 22.12.2024  24.05.2025 - 25.05.2025 

04.01.2025 - 05.01.2025  07.06.2025 - 08.06.2025 

10.01.2025 - 12.01.2025  14.06.2025 - 15.06.2025 

17.01.2025 - 19.01.2025  21.06.2025 - 22.06.2025 

01.02.2025 - 02.02.2025  28.06.2025 - 29.06.2025 

15.02.2025 - 16.02.2025  05.07.2025 - 06.07.2025* 



4 

 

Studia niestacjonarne  

fizjoterapia – studia jednolite magisterskie o profilu praktycznym 

 

   *zjazd fakultatywny 

 

Studia niestacjonarne  

marketing cyfrowy, finanse i rachunkowość – studia pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym; administracja, bezpieczeństwo narodowe – studia pierwszego 

i drugiego stopnia o profilu praktycznym 
 

semestr zimowy      semestr letni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27.09.2024 - 29.09.2024  21.02.2025 - 23.02.2025 

 04.10.2024 - 06.10.2024  28.02.2025 - 02.03.2025 

 11.10.2024 - 13.10.2024  07.03.2025 - 09.03.2025 

tydzień kursowy ➔ 14.10.2024 - 20.10.2024 tydzień kursowy ➔ 10.03.2025 - 16.03.2025 

 25.10.2024 - 27.10.2024  21.03.2025 - 23.03.2025 

 08.11.2024 - 10.11.2024  28.03.2025 - 30.03.2025 

 15.11.2024 - 17.11.2024  04.04.2025 - 06.04.2025 

 22.11.2024 - 24.11.2024  11.04.2025 - 13.04.2025 

 29.11.2024 - 01.12.2024  25.04.2025 - 27.04.2025 

 06.12.2024 - 08.12.2024  09.05.2025 - 11.05.2025 

 13.12.2024 - 15.12.2024  16.05.2025 - 18.05.2025 

 20.12.2024 - 22.12.2024  23.05.2025 - 25.05.2025 

 03.01.2025 - 05.01.2025  30.05.2025 - 01.06.2025 

 10.01.2025 - 12.01.2025  06.06.2025 - 08.06.2025 

 17.01.2025 - 19.01.2025  13.06.2025 - 15.06.2025 

 24.01.2025 - 26.01.2025  20.06.2025 - 22.06.2025 

 31.01.2025 - 02.02.2025  27.06.2025 - 29.06.2025 

 07.02.2025 - 09.02.2025  04.07.2025 - 06.07.2025* 

05.10.2024 - 06.10.2024  22.02.2025 - 23.02.2025 

19.10.2024 - 20.10.2024  08.03.2025 - 09.03.2025 

09.11.2024 - 10.11.2024  22.03.2025 - 23.03.2025 

16.11.2024 - 17.11.2024  05.04.2025 - 06.04.2025 

23.11.2024 - 24.11.2024  26.04.2025 - 27.04.2025 

07.12.2024 - 08.12.2024  10.05.2025 - 11.05.2025 

21.12.2024 - 22.12.2024  17.05.2025 - 18.05.2025 

10.01.2025 - 12.01.2025  31.05.2025 - 01.06.2025 

25.01.2025 - 26.01.2025  14.06.2025 - 15.06.2025 

08.02.2025 - 09.02.2025  28.06.2025 - 29.06.2025 



5 

 

Studia niestacjonarne  

informatyka – studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym; budownictwo, logistyka, 

zarządzanie i inżynieria produkcji – studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

praktycznym 
 

semestr zimowy   semestr letni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4. Dla studentów każdego kierunku studiów mogą zostać ustalone dodatkowe terminy 

zjazdów przez  Pełnomocnika Rektora ds. kierunku studiów.  
5. W przypadku wynikającym z realizacji zajęć dydaktycznych na niektórych semestrach, 

zajęcia mogą odbywać się w godzinach popołudniowych w piątki poprzedzające zjazdy 

oraz w dodatkowych terminach.   
6. W przypadku zajęć odbywających się w blokach tematycznych, zaliczenia i egzaminy                  

z tych przedmiotów odbywają się po zakończeniu zajęć.  
7. Sesja egzaminacyjna dla studentów studiów niestacjonarnych odbywa się na ostatnich 

zjazdach w semestrze.   
8. Sesja poprawkowa dla studentów niestacjonarnych odbywa się w terminie:   

− do 15 marca 2025 r. semestr zimowy, 

− do 15 września 2025 r. semestr letni. 

9. Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2024/2025 odbędzie się dnia                                    

5 października  2024 r. o godz. 9:00 w Auli im. doc. dra Ryszarda Ziętka. 

10. Uroczyste wręczenie dyplomów absolwentom studiów pierwszego i drugiego stopnia, 

kończącym studia w roku akademickim 2023/2024 (dyplomatorium), odbędzie się  

dnia 7  grudnia 2024 r. o godz. 16:00 w Auli im. doc. dra Ryszarda Ziętka. 

 

 

05.10.2024 - 06.10.2024  22.02.2025 - 23.02.2025 

19.10.2024 - 20.10.2024  08.03.2025 - 09.03.2025 

09.11.2024 - 10.11.2024  22.03.2025 - 23.03.2025 

16.11.2024 - 17.11.2024  05.04.2025 - 06.04.2025 

23.11.2024 - 24.11.2024  12.04.2025 - 13.04.2025 

07.12.2024 - 08.12.2024  26.04.2025 - 27.04.2025 

21.12.2024 - 22.12.2024  10.05.2025 - 11.05.2025 

04.01.2025 - 05.01.2025  17.05.2025 - 18.05.2025 

10.01.2025 - 12.01.2025  31.05.2025 - 01.06.2025 

25.01.2025 - 26.01.2025  14.06.2025 - 15.06.2025 

01.02.2025 - 02.02.2025  21.06.2025 - 22.06.2025 

08.02.2025 - 09.02.2025  28.06.2025 - 29.06.2025 


